
ZARZĄDZENIE NR 3.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, wprowadza się 

zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Nr 2 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 816 113,40 3 000,00 6 819 113,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 644 936,70 0,00 6 644 936,70 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 010,40 2 198,17 1 293 208,57 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 608,30 - 2 198,17 885 410,13 

  01095   Pozostała działalność 120 526,70 3 000,00 123 526,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

600     Transport i łączność 2 712 069,15 7 200,00 2 719 269,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 682 719,15 7 200,00 2 689 919,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 - 115 000,00 127 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 736,15 7 200,00 1 790 936,15 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 115 000,00 115 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 606 730,00 - 10 200,00 596 530,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 606 730,00 - 10 200,00 596 530,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00 - 10 200,00 347 800,00 

Razem: 20 973 802,25 0,00 20 973 802,25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 738 863,40 0,00 6 738 863,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 637 736,70 0,00 6 637 736,70 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 010,40 2 198,17 1 293 208,57 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 646 706,47 2 198,17 648 904,64 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 608,30 - 2 198,17 885 410,13 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 292 937,83 - 2 198,17 290 739,66 

600     Transport i łączność 1 797 236,15 122 200,00 1 919 436,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 783 736,15 122 200,00 1 905 936,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 736,15 7 200,00 1 790 936,15 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 0,00 7 200,00 7 200,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 115 000,00 115 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 0,00 115 000,00 115 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 358 000,00 - 10 200,00 347 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 000,00 - 10 200,00 347 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00 - 10 200,00 347 800,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Dzierzążenko 23 000,00 1 000,00 24 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Blękwit 160 000,00 - 11 200,00 148 800,00 

Razem 11 234 593,64 112 000,00 11 346 593,64 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 3.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr XXXVIII.394.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2017 r.              

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok. 


